附件3

江西省路港工程有限公司

供应商入库申请书

（示例）

申请入库：   01  类别  02、03 序列
                   02  类别  11、12 序列

                   03  类别  24、25 序列

                   04  类别  33、34 序列

供应商名称：                  （盖章）

法定代表人或委托代理人：      （签字）

日期：      年   月   日

备注：（填写申请入库的类别及序列应与供应商类别及序列表对应）
附件4

承诺书

江西省路港工程有限公司：
我公司自愿申请加入贵公司供应商资源库，遵守贵公司分包管理相关规定，并承担相应的义务。

如果按规定进入贵公司供应商资源库，我公司承诺：

1．对提供供应商入库资料的真实性负法律责任；

2. 我公司保证在供应商资源库的许可范围内参与贵公司建设项目经营活动；

3. 同意贵公司依据管理制度对供应商进行评价；

4. 同意由于我公司自身原因严重违反合约行为被列入贵公司“禁入供应商”名单；

5. 严格遵守与贵公司签订的《廉洁从业责任书》或《廉洁从业协议书》。

           法定代表人（签字）：

          （单位公章）
          年  月  日

附件5
法人代表身份证明

单位名称：

地    址：

成立时间：

经营期限：

姓     名：        性   别：        年  龄：

身份证号码：

特此证明！

	法定代表人身份证彩色扫描件：

供应商（加盖供应商单位公章）：

法定代表人（签字）：

日期：  年   月   日

附件6

授权委托书

本人          （姓名）系             （供应商名称）法定代表人，现授权委托        （姓名）为我公司的代理人，代理人根据授权，以我的名义办理江西省路港工程有限公司供应商入库事宜。在此授权范围内，被授权人所实施的行为具有法律效力，我均承认。
委托期限：   年  月  日至    年  月  日
代理人无转委托权，特此委托。

附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件

                供应商名称：                 （盖章）

法定代表人：                 （签字）
委托代理人：                  （签字）

日期：    年   月   日
附件7

企业基本情况表

	企业名称
	（加盖公章）

	企业类型

	公司联系邮箱

	法定代表人

	联系

电话

	委托代理人

（联系人）

	联系

电话

	营业执照
	证书编号

	有效期

	发证机关

	注册资本金

	实缴资本金

	资质证书

	①证书编号

	等级

	发证机关

	发证时间

	②...（可增加）

	安全生产

许可证
	证书编号

	发证时间

	发证机关

	有效期

	税务登记证
	发证机关

	发证时间

	组织机构

代码证
	证书编号

	发证时间

	基本账户

开户银行

	账号

	企业简介：（不超过300字，可附页）

注：1.表后应附供应商的营业执照、资质证书、安全生产许可证（如需）、实缴注册资本金证明及开户许可证（或基本存款账户信息）的彩色扫描件并逐页加盖供应商单位公章。供应商联系人、联系电话、联系邮箱为必填项。
2.如供应商近五年内发生法人合法变更或重组，应提供相关部门的合法批件或其他证明材料。

3、企业类型栏（必填项）：企业类型分为国有企业、事业单位、民营企业。

附件8.1

业绩汇总表
	序

号
	工程项目名称
	对应工程类别序列
	承包

形式
	合同金额（万元）
	完工时间

注：1.承包形式栏：分为总承包或分包；
2.完工时间栏：项目完工的填写完工时间，未完工的填写未完工。
附件8.2
申请序列对应业绩情况表

	申请的序列

	项目所在地

	发包人名称

	发包人地址

	发包人电话

	合同价格

	主要合同内容
	填写能体现工程建设规模的内容

	工期

	项目负责人

	项目完成情况

	项目描述

	备注

注：1、供应商必须根据项目实际情况填写本表，每张表格只填写一个项目，填写的业绩应与申报的序列匹配。每申报一个序列需提供相匹配的业绩证明材料，未提供相应的业绩视为不满足业绩要求。每张表格只填写一个申请序列。
2、供应商提供的业绩证明材料包括中标（成交）通知书（如有）、合同协议书并逐页加盖供应商单位章。如供应商提供相关业绩的证明材料无法证实供应商满足规定的业绩条件或业绩证明材料无法清晰辨识，则该项目业绩不予认定。

3、如近年来，供应商法人机构发生合法变更或重组或法人名称变更时，应提供相关部门的合法批件或其他相关证明来证明其所负业绩的继承性。

供应商（加盖分包商单位公章）：

法定代表人或委托代理人（签名）：

附件9

履约信誉情况承诺表

	序号
	项目
	供应商情况说明

	1
	是否被行业主管部门及其上级单位取消在江西省内的经销资格或禁止进入江西省经销市场且处于有效期内
	在本栏内填写“是”或“否”

	2
	是否被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书
	在本栏内填写“是”或“否”

	3
	是否进入清算程序，或被宣告破产，或存在其他丧失履约能力的情形
	在本栏内填写“是”或“否”

	4
	在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中是否被列入严重违法失信企业名单
	在本栏内填写“是”或“否”

	5
	在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中是否被列入失信被执行人名单
	在本栏内填写“是”或“否”

	6
	供应商及其法定代表人、委托代理人、联系人在近三年内是否存在行贿犯罪行为
	在本栏内填写“是”或“否”

供应商（加盖分包商单位公章）：

             法定代表人或委托代理人（签名）：